

Årsredovisning för
ME Gilland Invest AB

559221-4448

Räkenskapsåret

2024-10-01 - 2025-09-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Magnus Gilland
Styrelseledamot

2026-01-30

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för ME Gilland Invest AB, 559221-4448, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-10-01 - 2025-09-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska äga och förvalta intresse- och dotterbolag samt bedriva försäljning och konsultverksamhet inom ledning, styrning och ekonomi. Bolaget ska även förvalta kapital genom ägande av aktier i såväl noterade som onoterade bolag samt bedriva därmed förenlig verksamhet.

Detta är tredje räkenskapsåret inom bolagets nya verksamhetsinriktning. Då bolaget ännu inte byggt upp ett tillräckligt eget kapital är verksamheten idag helt finansierad genom lån och aktieägartillskott från bolagets ägare.

Under det första året genomfördes två investeringar:
Musselfeed AB & Kedero Food AB

Musselfeed AB - Ett bolag som med egenutvecklad teknik producerar och säljer mjöl och pulver av blåmussla, främst som insats i livsmedel och foderprodukter. Bolaget är en B2B aktör vars kunder främst utgörs av andra producerande företag. Bolaget befinner sig tidigt, i sin kommersiella fas och lönsamhet förväntas inte uppnås i närtid.

Musselfeed AB har genomfört nyemissioner under räkenskapsåret. Den pågående emissionen var ännu inte avslutad vid tidpunkten för årsredovisningens upprättande, varför det procentuella ägandet inte kunde fastställas.

Kedero Food AB - Importerade och saluförde produkter från internationella varumärken inom godis, snacks och dryck. Kunderna bestod huvudsakligen av större grossister, butiker och butikskedjor.

Kedero Food AB har försatts i konkurs 2025-02-25. Investeringen skrevs ned i sin helhet redan den 2024-09-30, då det operationella motgångarna blev kända. Konkursen är per 2025-09-30 ej avslutad.

Inga nya investeringar gjordes under bolagets andra verksamhetsår.

Under innevarande år har bolaget:

Genomfört en investering i S Tech, Skandinaviska Tech AB. Bolaget är ett installation-, underhålls- och ingenjörsföretag med cirka 40 medarbetare verksamma över hela Sverige. S Tech har sedan 1999 levererat tjänster inom industriella instrumentinstallationer, service och underhåll av processinstrumentering, industriella elinstallationer samt ingenjörstjänster.

Varit med och grundat Fucus Invest AB, vilket redovisas som ett intressebolag. Fucus Invest AB ska bedriva investeringsverksamhet genom att äga och förvalta lös och fast egendom inom fastigheter och värdepapper samt därmed förenlig verksamhet. Under slutet av 2025 kommer Fucus Invest AB att förvärva aktier i Tången AB, en nordisk industrikoncern som långsiktigt äger och utvecklar välmående företag.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets nettomsättning har ökat med 8143% i jämförelse med fg år. Det beror på ökad försäljning av konsultarvoden för rådgivning inom ledning, styrning och ekonomi till ett begränsat antal uppdragsgivare.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i SEK 2021/2022
Nettoomsättning	280 178	3 399	93 498	164 898
Resultat efter finansiella poster	162 240	-250 152	159 630	-98 431
Soliditet %	22	20,7	7,5	27,4

Kommentar till flerårsöversikt

Bolaget har bytt både redovisningsregelverk och verksamhetsgren inför räkenskapsåret 2023-09-30. Nyckeltalen är därför inte jämförbara med år 2021/2022.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	60 000	413 852	-252 247
Balanseras i ny räkning		-252 247	252 247
Årets resultat			128 444
Belopp vid årets utgång	60 000	161 605	128 444

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	161 605
Årets resultat	128 444
Summa	290 049
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	290 049
Summa	290 049

Resultaträkning

<i>Belopp i SEK</i>	<i>Not</i>	<i>2024-10-01 - 2025-09-30</i>	<i>2023-10-01 - 2024-09-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		280 178	3 399
Övriga rörelseintäkter		3 000	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		283 178	3 399
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-120 843	-75 616
Personalkostnader	2	0	-8 452
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-3 480
Summa rörelsekostnader		-120 843	-87 548
Rörelseresultat		162 335	-84 149
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-95	93 097
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	-259 100
Summa finansiella poster		-95	-166 003
Resultat efter finansiella poster		162 240	-250 152
Resultat före skatt		162 240	-250 152
Skatter			
Skatt på årets resultat		-33 796	-2 095
Årets resultat		128 444	-252 247

Balansräkning

<i>Belopp i SEK</i>	<i>Not</i>	<i>2025-09-30</i>	<i>2024-09-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	7 500	0
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	1 395 739	1 030 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 403 239	1 030 000
Summa anläggningstillgångar		1 403 239	1 030 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		29 063	4 250
Övriga fordringar	6	2	16 189
Summa kortfristiga fordringar		29 065	20 439
Kassa och bank			
Kassa och bank		156 296	21 767
Summa kassa och bank		156 296	21 767
Summa omsättningstillgångar		185 361	42 206
SUMMA TILLGÅNGAR		1 588 600	1 072 206

Balansräkning

<i>Belopp i SEK</i>	<i>Not</i>	<i>2025-09-30</i>	<i>2024-09-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		60 000	60 000
Summa bundet eget kapital		60 000	60 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		161 605	413 852
Årets resultat		128 444	-252 247
Summa fritt eget kapital		290 049	161 605
Summa eget kapital		350 049	221 605
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		1 175 000	825 000
Summa långfristiga skulder		1 175 000	825 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	713
Skatteskulder		35 891	14 786
Övriga skulder		17 769	916
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		9 891	9 186
Summa kortfristiga skulder		63 551	25 601
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 588 600	1 072 206

Noter

Belopp i SEK om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Det är bolagets tredje räkenskapsår där årsredovisningen upprättas enligt detta regelverk. Tidigar har årsredovisningen upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3). Skäl för byte av regelverk är ändrad verksamhetsgren.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Bristande jämförbarhet vid ändrade principer

Bolaget har ändrat redovisningsregelverk inför räkenskapsåret 2023-09-30.

Not 2 Not Medelantalet anställda

	<i>2024-10-01 - 2025-09-30</i>	<i>2023-10-01 - 2024-09-30</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Not Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-09-30</i>	<i>2024-09-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	18 039	18 039
Utgående anskaffningsvärden	18 039	18 039
Ingående avskrivningar	-18 039	-14 559
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar		-3 480
Utgående avskrivningar	-18 039	-18 039
Redovisat värde	0	0

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-09-30	2024-09-30
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp, Fucus Invest AB	7 500	0
Utgående anskaffningsvärden	7 500	0
Redovisat värde	7 500	0

Innehav av intresseföretag och gemensamt styrda företag

<i>Företagets namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>	<i>Antal Rösträtts- andelar andel %</i>	
Fucus Invest AB	559530-9948	Göteborg	300	30

Not 5 Not Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-09-30	2024-09-30
Ingående anskaffningsvärden	1 289 100	1 259 100
Förändringar av anskaffningsvärden		
Andelar i Musselfeed AB	2 000	30 000
Andelar i S Tech, Skandinaviska Tech AB	363 739	0
Utgående anskaffningsvärden	1 654 839	1 289 100
Ingående nedskrivningar	-259 100	0
Förändring av nedskrivningar		
Årets nedskrivningar	0	-259 100
Utgående nedskrivningar	-259 100	-259 100
Redovisat värde	1 395 739	1 030 000

Not 6 Fordringar hos övriga företag som det finns ett ägarintresse i

	2025-09-30	2024-09-30
Ingående anskaffningsvärden	0	1 125 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Utlånat kapital till Kedero Food AB	0	-125 000
Utlånat kapital till Kedero Food AB	0	-1 000 000
Utgående anskaffningsvärden	0	0
Redovisat värde	0	0

Not 7 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Musselfeed AB har hamnat i ekonomiska svårigheter. Utfallet är i dagsläget osäkert.

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-01-30

Stenungsund

Magnus Gilland

Magnus Gilland
Styrelseledamot

2026-01-30

Datum